
令和６年９月吉日 

コミセンまつり協力者各位 

大和市コミュニティセンター公所会館 

管理運営委員会 会長 白 鳥 忠 克 

   

 

公所コミセンまつり全体会分科会のご案内 

 

 

毎々公所コミセンの活動にはご支援ご協力をいただき有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、公所コミセンまつりは１１月１７日(日)に開催を予定しています。 

運営委員、サークルの方々ならびにコミセンまつりにご協力いただける皆様にはご負担をおかけす

ることになりますがどうぞよろしくお願いいたします。 

 つきましては、コミセンまつり全体会及び分科会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い致します。 

 

記 

 

日 時   令和６年１０月２０日(日) 午前１０時３０分～１２時００分 

場 所   公所会館 集会室 

議 題   1.第３３回公所コミセンまつり概要 

2.ご担当各コーナーに分かれ詳細打合せ 

 1)コーナー責任者より作業内容の説明 

 2)役割分担 

 3)コミセンまつり当日の集合時間及び終了予定時間 

 4)持ち物 

 5)その他 

以上 

 

（注）1.ご担当していただくコーナーは 10/20全体会にてご案内いたします。 

    ご希望いただいたコーナーで配置をさせていただいていますが、一部変更をお願いしてお

ります。 

   2.コミセンまつり当日はお茶とお弁当をご用意いたします。 

   3.コミセンまつり終了後の慰労会はございません。 

ご協力いただいた皆さまには当日終了後些少ではございますがお礼の品をお渡しいたし

ます。 

 

お問合せ及びご都合により欠席の場合はお手数でも事務局までご連絡ください。 

大和市コミュニティセンター公所会館事務局 TEL 046-273-9481 

(月曜日を除く１０時～１７時迄) 


